

御見積番号

A386 -1001

# 総合見積書

貴社名

担当者

物件名

メンタルクリニック新装工事

お見積総額(税抜き) **¥6,450,000 -**

消費税 **¥645,000 -**

御受渡条件 検取渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設・解体工事		1	式		454,460	
2	LGS・PB工事		1	式		710,000	
3	什器・木工事		1	式		1,596,500	
4	仕上げ工事		1	式		451,240	
5	雑工事		1	式		166,000	
6	電気設備工事		1	式		437,100	
7	防災設備工事(概算)		1	式		677,720	
8	空調・換気設備工事①		1	式		675,350	
9	空調・換気設備工事②		1	式		852,150	
10	諸経費		1	式		510,000	
11	出精値引き		1	式		-80,520	
12							
13							
14							
<b>合 計</b>						<b>¥6,450,000</b>	
備考							

## 見 積 条 件 書

	項目
1	見積りに記載なきものは別途とさせていただきます。
2	有効期限を過ぎた見積りは無効とさせていただきます。
3	工事に伴う水道、電気、ガスは提供願います。
4	平日日中工事にて見ております。
5	消防設備については、管轄の消防署の指導のもと、再度お見積りとさせていただきます。
6	NTT工事は別途となります。



**見 積 御 内 訳**

名称		仮設・解体工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
【仮設工事】							
1	養生費	動線養生含む	1.0	式		30,000	
2	墨出費		64.0	m <sup>2</sup>	700	44,800	
3	都度清掃、片付け費用		64.0	m <sup>2</sup>	320	20,480	
4	場内小運搬費		64.0	m <sup>2</sup>	370	23,680	
5	発生材処分費	産廃費として 2t	1.0	台		75,000	
6	引渡しクリーニング		1.0	式		45,000	
7	資材運搬交通費	駐車場費含む	1.0	式		50,000	
【解体工事】							
8	天井ボード一部解体	新規空調機設置の為	1.0	式		24,000	
9	男子トイレ廻り間仕切り壁解体	扉とも	1.0	式		14,500	
10	解体部分取り合い補修		1.0	式		40,000	
11	解体材処分費		1.0	式		45,000	
12	解体材積み込み、運搬費		1.0	式		42,000	
※便器、手洗い既存残しと想定							
<b>合 計</b>						<b>454,460</b>	



## 見 積 御 内 訳

名称		LGS・PB工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	天井一部組み直し、ボード補修	照明撤去、空調移設部分	1.0	式		50,000	
2	天井開口補強	設備開口	1.0	式		26,000	
3	新規間仕切り壁下地組み	外周壁既存残しとして	64.0	m <sup>2</sup>	2,600	166,400	
4	壁面PB貼り	t12.5	128.0	m <sup>2</sup>	1,750	224,000	
5	グラスウール充填		29.0	m <sup>2</sup>	1,400	40,600	
6	壁面開口補強		8.0	ヶ所	6,500	52,000	
7	コーナー材		1.0	式		23,000	
8	天井点検口	空調、防災設備工事用として	2.0	ヶ所	7,500	15,000	
9	副資材費		1.0	式		33,000	
10	資材運搬搬入費		1.0	式		80,000	
合 計						710,000	

## 見 積 御 内 訳

名称	什器・木工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
	【建具】						
1	診療室①②③ 防音引き戸	ダイケン 音配慮居室タイプ 16	4.0	ヶ所	123,000	492,000	
2	診療室① 防音引き戸	ダイケン 音配慮居室タイプ 00	2.0	ヶ所	102,000	204,000	
3	診療室② 引き戸	LIXIL等既製品	1.0	ヶ所		53,000	
4	受付、採血室、トイレ 開き戸	LIXIL等既製品	3.0	ヶ所	42,500	127,500	
5	上記枠取付、吊り込み設置費		1.0	式		85,000	
6	資材運搬搬入費		1.0	式		65,000	
	【造作家具】						
7	受付カウンター	木工下地+メラミン化粧板、シート仕上げ 2分割	1.0	式		450,000	
8	副資材費		1.0	式		15,000	
9	設置工事費		1.0	式		45,000	
10	運搬搬入費		1.0	式		60,000	
合 計						1,596,500	

**見 積 御 内 訳**

名称		仕上げ工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	壁面ビニルクロス貼り ※外周壁既存利用	1000シリーズとして ※色柄選択可能	128.0	m <sup>2</sup>	1,750	224,000	
2	天井ビニルクロス貼り替え	1000シリーズとして ※色柄選択可能	64.0	m <sup>2</sup>	1,750	112,000	
3	見切り金物施工費		1.0	式		18,000	
4	ソフト巾木貼り		54.0	m	560	30,240	
5	副資材		1.0	式		37,000	
6	資材運搬搬入費		1.0	式		30,000	
合 計						451,240	

**見 積 御 内 訳**

名称		雑工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	アルミスラットブラインド	中央窓のみ交換	1.0	式		25,000	
2	上記取付施工費	副資材込み	1.0	式		30,000	
3	受付切り文字サイン	アクリル切り文字 t3 W800程度	1.0	ヶ所		45,000	
4	室名サイン	カッティングシート	6.0	ヶ所	3,000	18,000	
5	副資材費		1.0	式		15,000	
6	サイン施工費		1.0	式		33,000	
合 計						166,000	

**見 積 御 内 訳**

名称		電気設備工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	既存照明器具移設	6ヶ所	1.0	式		20,000	
2	墨出し		1.0	式		10,000	
3	コンセント配線		10.0	ヶ所	3,500	35,000	
4	コンセントプレート、LANモジュラ取付工事		1.0	式		33,000	
5	LAN配管、配線工事	受付、事務所に1ヶ所ずつ	1.0	式		45,000	
6	エアコン、換気配線工事		1.0	式		46,500	
7	配線材	VVFケーブル、モール等	1.0	式		39,600	
8	分電盤組み換え	分電盤既存利用	1.0	式		38,000	
9	非常照明、誘導灯用ブレーカー取付		1.0	式		40,000	
10	電工費		1.0	式		70,000	
11	雑材消耗品費		1.0	式		20,000	
12	資材運搬搬入費		1.0	式		40,000	
合 計						<b>437,100</b>	





## 見 積 御 内 訳

名称		防災設備工事(概算)					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	VVFケーブル	2.0-2C	23.0	m	180	4,140	
2	VVFケーブル	1.6-2C	60.0	m	98	5,880	
3	AE ケーブル	0.9-4C	65.0	m	80	5,200	
4	HPケーブル	1.2-3C	30.0	m	120	3,600	
5	避難口誘導灯 C級	FA10312CLEI	1.0	台		11,400	
6	埋込型非常灯 9w	NNBF90605C	5.0	台	14,000	70,000	
7	光電式スポット型感知器	2種	4.0	ヶ	16,000	64,000	
8	消耗品雑材		1.0	式		10,200	
9	工事費	既存撤去取付け含む	1.0	式		175,000	
10	機器取付工事		1.0	式		125,000	
11	試験調整費		1.0	式		47,500	
12	既存機器撤去取扱い工事		1.0	式		53,800	
13	消防申請手続	協議着工届、設置届	1.0	式		60,000	
14	資材運搬搬入費		1.0	式		42,000	
	※既存の設備は既存利用として見ております。						
	※防災設備の制御盤を1階として見ております(仮)。						
合 計						677,720	

## 見 積 御 内 訳

名称	空調・換気設備工事①							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)	
	<b>【空調機器】</b>							
1	AC-1(フレックスマルチmini)	室外機 日立RAS-AP160SSM 6馬力	1.0	台		267,900		
2	AC-1-1(天カセ4方向)	日立 RCI-GP80K3 3馬力	1.0	台		80,100		
3	標準パネル	P-AP160NA4	1.0	台		14,250		
4	ワイヤードリモコン	PC-ARF5	1.0	台		8,550		
5	AC-1-2(ビルトイン型)	日立 PCB-GP80K4 3馬力	1.0	台		101,180		
6	吸込パネル	日立 PS-GP90NH	1.0	台		5,230		
7	ワイヤードリモコン	PC-ARF5	1.0	台		8,550		
8	冷媒分岐管	MW-NP282A3	1.0	台		3,090		
9	ライン吹出しユニットセット	K-DGS5EW	4.0	台	21,940	87,760		
10	キャンバスダクト	FS-90K1	1.0	台		6,420		
11	吹出しユニット	BPD-7WA	1.0	台		7,370		
	<b>【換気設備機器】</b>							
12	待合室 天井扇	三菱電機 VD-18ZC13/風量320m <sup>3</sup> /h	1.0	台		15,750		
13	各個室、トイレ天井扇	三菱電機 VD-13ZC12/風量125m <sup>3</sup> /h	6.0	台	9,750	58,500		
14	待合室 給気口	三菱電機 P-18GLF6	1.0	台		2,200		
15	各個室 給気口	三菱電機 P-13GLF6	5.0	台	1,700	8,500		
<b>合 計</b>						<b>675,350</b>		

## 見 積 御 内 訳

名称	空調・換気設備工事②						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
	【工事費】						
1	既設空調機ガス回収及び撤去処分費		1.0	式		56,250	
2	新設空調機据付工事		1.0	式		131,300	
3	冷媒配管	φ9.52/φ15.88 10mm保温	20.0	m	1,230	24,600	
4	冷媒配管工事		1.0	式		83,800	
5	ドレン配管	VP25A	12.0	m	300	3,600	
6	ドレン配管工事		1.0	式		40,000	
7	ドレン配管保温工事		1.0	式		22,500	
8	渡り配線電工事		1.0	式		30,000	
9	リモコン配線及びリモコン据付工事		1.0	式		15,000	
10	ダクト工事及び吹出しユニット据付工事		1.0	式		100,000	
11	雑材、消耗品、金具類		1.0	式		10,000	
12	耐圧試験費		1.0	式		38,000	
13	真空引き		1.0	式		6,300	
14	試運転調整費		1.0	式		6,500	
15	天井扇及び制気口据付工事		1.0	式		90,000	
16	ダクト工事	材工共、フレキシブルダクト	1.0	式		128,000	
17	雑材、消耗品、金具類		1.0	式		6,300	
18	資材運搬搬入費		1.0	式		60,000	
合 計						852,150	

**見 積 御 内 訳**

名称		諸経費					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
6	現場管理費		1.0	式		180,000	
7	会社経費		1.0	式		150,000	
8	現場経費		1.0	式		180,000	
合 計						510,000	



見 積 御 内 訳

名称	出精値引き						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	出精値引き		1.0	式		-80,520	
合 計						-80,520	